
UCHWAŁA Nr V/38/15 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 13 marca 2015 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Elbląg dotyczącego 

przekazania zadań własnych w zakresie zagospodarowania odpadów 

powstających na terenie Gminy Wilczęta w ramach obecnie funkcjonującego 

systemu gospodarki odpadami na obszarze Regionu Północnego Gospodarki 

Odpadami. 

 

     Na podstawie art. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z 2011 r., Nr  45,  poz. 236) oraz art. 10, art. 74 i art. 18 ust. 2 pkt. 12  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późniejszymi zmianami1) uchwala się, co następuje:                                                                                        
 

§ 1. WyraŜa się zgodę na podpisanie przez Wójta Gminy Wilczęta porozumienia z 
Gminą Miasto Elbląg w sprawie powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania publicznego 
w postaci zagospodarowania odpadów komunalnych, w ramach obecnie 
funkcjonującego systemu gospodarki odpadami na obszarze Regionu Północnego 
Gospodarki Odpadami, utworzonego na podstawie Uchwały Nr XVIII/334/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie 
wykonania Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2011 – 2016 oraz treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
               

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY WILCZĘTA 

 

Krystyna Kaczyńska 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 

r. poz. 379 i 1072 


